   Poznań, dnia 05.09.2019 r.
dot.: PN 29/19

DZP 239/2019
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników dla Pracowni Izotopowej Centralnego Laboratorium do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 29/19.
Pytanie nr 1 - dotyczy Projektu umowy § 3 ust. 1
Ponownie zwracamy się z prośbą o zmianę poniższego paragrafu w przyszłej umowie:

Ad. § 3 ust. 1 - zmiana .do 7 dni" na .do 21 dni" lub prosimy o dostosowanie go w treści do

zapisu znajdującego się w załączniku nr 2-formularz ofertowy o brzmieniu .Dostawa zestawów odczynnikowych do Pracowni Izotopowej CL Szpitala - w dni robocze do godz. 15.00 (zgodnie z harmonogramem dostaw, który jest integralną częścią kalendarza jodowań)".

Jako, że formularz ofertowy będzie integralną częścią umowy, zapisy powinny być ujednolicone.

W przypadku pakietu 1 zestawy radioimmunologiczne pochodzą z importu. Dostawy odbywają się co 2 tygodnie i dostarczenie Państwu towaru w ciągu 7 dni od daty znakowania nie jest możliwe.

Zawarta umowa powinna zabezpieczać interesy obu stron, w związku z powyższym prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby, w przeciwnym razie nie będziemy mogli złożyć oferty w postępowaniu.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Jednocześnie nadmieniamy, że dostawa zestawów odczynnikowych do Pracowni Izotopowej CL Szpitala następować będzie w dni robocze do godz. 15.00 (zgodnie z harmonogramem dostaw, który jest integralną częścią kalendarza jodowań). 
Przypominamy również, że stosownie do treści projektu umowy (§ 3 ust. 2) „Przesyłka musi być opakowana i oznakowana zgodnie z przepisami ochrony radiologicznej zawartymi w prawie atomowym (przesyłka musi trafić bezpośrednio do Pracowni Izotopowej Szpitala, w dni robocze, od poniedziałku do piątku - do godz. 15:00; zgodnie z kalendarzem dostaw i jodowań)”.
Zatem w trakcji realizacji zamówienia Zamawiający każdorazowo będzie kierował się harmonogramem dostaw, który jest integralną częścią kalendarza jodowań.
Pytanie nr 2 - dotyczy Projektu umowy § 3 ust. 1
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę treści § 3 ust. 1.  :
„Dostawca (działając na podstawie zezwolenia Państwowej Agencji Atomistyki) zobowiązuje się (na własny koszt i ryzyko) dostarczyć do Pracowni Izotopowej Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu zestawy odczynnikowe (zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia oraz ofertą złożoną do postępowania przetargowego PN 29/19) przedstawione w załączniku/ach do niniejszej umowy - w nieprzekraczalnym terminie do 7 dni po okresie jodowania (licząc od daty złożenia pisemnego zamówienia przez Zamawiającego).
Okres ważności dostarczonych zestawów odczynnikowych - minimum 4 tygodnie (licząc od daty dostawy).

Na

Dostawca (działając na podstawie zezwolenia Państwowej Agencji Atomistyki) zobowiązuje się (na własny koszt i ryzyko) dostarczyć do Pracowni Izotopowej Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu zestawy odczynnikowe(zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia oraz ofertą złożoną do postępowania przetargowego PN 29/19 - w dni robocze do godz. 15.00  zgodnie z harmonogramem dostaw, który jest integralną częścią kalendarza jodowań.
Realizacja umowy będzie odbywać się sukcesywnie, w ilości wynikającej z zamówień cząstkowych Zamawiającego (składanych pisemnie, przy czym Strony przyjmują za skuteczne złożenie takiego zamówienia przez Zamawiającego faksem na numer faksu Wykonawcy).
Zamawiający zastrzega sobie w trakcie trwania umowy (w uzasadnionych przypadkach) prawo zmiany ilości zamawianego asortymentu. Okres ważności dostarczonych zestawów odczynnikowych - minimum 4 tygodnie (licząc od daty dostawy).
Uzasadnienie:
W obecnej postaci projekt umowy w zakresie § 3 ust. 1.  nie odpowiada warunkom określonym w Załączniku  nr 1 i nr 2 do SIWZ( Formularz ofertowy).  W proponowanej postaci jest z nimi zgodny.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Jednocześnie nadmieniamy, że dostawa zestawów odczynnikowych do Pracowni Izotopowej CL Szpitala następować będzie w dni robocze do godz. 15.00 (zgodnie z harmonogramem dostaw, który jest integralną częścią kalendarza jodowań). 
Przypominamy również, że stosownie do treści projektu umowy (§ 3 ust. 2) „Przesyłka musi być opakowana i oznakowana zgodnie z przepisami ochrony radiologicznej zawartymi w prawie atomowym (przesyłka musi trafić bezpośrednio do Pracowni Izotopowej Szpitala, w dni robocze, od poniedziałku do piątku - do godz. 15:00; zgodnie z kalendarzem dostaw i jodowań)”.
Zatem w trakcji realizacji zamówienia Zamawiający każdorazowo będzie kierował się harmonogramem dostaw, który jest integralną częścią kalendarza jodowań.
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